
                                                                                                                                                                                                          
Ассоциация 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 

13-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«30» октября 2019 г.                                        г. Курган 
 

РЕШЕНИЕ № 2 
 

О приеме в ассоциацию  
«Совет муниципальных образований  
Курганской области» 
 
 

Рассмотрев заявления муниципальных образований о приеме в ассоциацию 
«Совет муниципальных образований Курганской области»,  руководствуясь статьями 
4.2 и 5.2.8 Устава  ассоциации  «Совет муниципальных образований Курганской 
области»,  13-е Общее Собрание членов Ассоциации 
                                                               

РЕШИЛО: 
 
1. Принять в   ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской 

области» муниципальные образования Курганской области:  
 
Боровской сельсовет Белозерского района, 
Варгашинский поссовет и Южный сельсовет Варгашинского района, 
Песчано - Колединский  и Уксянский сельсоветы Далматовского района, 
Чашинский сельсовет Каргапольского района, 
Верхнеключевской, Верхнетеченский, Ушаковский сельсоветы Катайского 

района,  
Камаганский и Обанинский сельсоветы Куртамышского района,  
Баксарский и Елошанский сельсоветы  Лебяжьевского района, 
Казаркинский и Чебаковский сельсоветы  Макушинского района,  
Гладышевский сельсовет Мишкинского района, 
Мокроусовский сельсовет Мокроусовского района, 
Актабанский и Петуховский сельсоветы Петуховского района, 
Половинский сельсовет Половинского района, 
Боровлянский и Раскатихинский сельсоветы  Притобольного района, 
Бутыринский и Частоозерский сельсовета Частоозерского района, 
Батуринский сельсовет Шадринского района, 
Шатровский сельсовет Шатровского района, 
Галкинский и  Каменский сельсоветы  Шумихинского района, 
Сухоборский сельсовет Щучанского района, 
 Кислянский и Скоблинский сельсоветы  Юргамышского района. 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  В.Ф. Яковлев 


